
KASEJOVICKÝ 

SOKOLSKÝ ZPRAVODAJ 

17. května 2025 

 

22. kolo Okresního přeboru 
TJ Sokol Kasejovice – TJ Družstevník Vstiš, z. s. 

TJ Sokol Kasejovice: 13. místo, 17 bodů, skóre 39:71 

TJ Družstevník Vstiš: 8. místo, 28 bodů, skóre 40:43 

 



17. května 2025 

1 
 

Kasejovice - Hradec 0:0 (0:0) 

Tři body a nic jiného nemělo být z tohoto zápasu. Domácí po sérii 

dobrých domácích výkonů mohli jít do zápasu po čase jako favorit, a 

tak se čekalo jasné vítězství. 

Do utkání od úvodu zasáhla i další navrátivší se legenda Matěj 

Topinka a od začátku ze stopera řídil hru domácího týmu. Ten jako 

by byl svázaný tíhou utkání nemohl rozběhat nohy a hosté v pohodě 

kombinovali. Jejich kombinace ale nikam nevedla, a tak se v utkání 

nic většího nedělo. 

Až po půl hodině prolomil klid z čista jasna v šanci objevivší se Venca 

Adamec. Bohužel sám před brankářem nikým nebráněn zvolil v 

zakončení razanci a poslal míč kamsi do ochranné sítě našeho areálu. 

Víc poločas nenabídl, a tak se šlo do kabin za stavu 0:0. 

Druhá půle už náš tým zachytila v lepším rozmaru, ale ne, a ne dát 

gól. Obrovskou šanci v sedmdesáté minutě pak spálil i Lukáš Kopřiva 

a čas na vítězství se hodně krátil. 

Klacek pod nohy vlastnímu týmu ještě hodil zbytečným vyloučením 

v 80. minutě Patrik Mašek a utnul tak nápor domácích. 

Když už se zdálo, že zápas skončí bez branek, tak se v úniku zjevil 

Martin Škyrta. Bohužel samostatný nájezd neproměnil, a tak se body 

dělily. 

Domácí věděli, že bod je málo a jejich pozápasové rozložení tomu 

odpovídalo. 

Svoboda 

Šilhavý, Topinka, Chára, Pružinec J. 

Drnek, Kopřiva, Flachs, Hokr 

Mašek, Adamec 



17. května 2025 

2 
 

Nepomuk – Kasejovice 7:1 (2:0) 

 

Další kolo zavedlo náš tým na horkou půdu v Nepomuku. Hosté 

bojující o holé přežití museli po domácím zaváhání myslet na body i 

v tomto těžkém zápase, ale úkol to měl být sakra složitý. 

Kasejovice totiž v Nepomuku naposledy vyhrály v dobách, kdy bylo 

Mrtvé moře ještě marod, a tak nezbývalo než doufat v zázrak. 

Nástup se ale hostům povedl. Ze závaru po autovém vhazování našel 

v patnácté minutě Venca Drnek Tarase Ivanoviče a ten nikým 

nehlídán měl celé vápno pro sebe, ale v obrovské šanci zazmatkoval 

a skóre se neměnilo. 

Hosté nadále tlačili a přišel další závar, který ale ani třetí dorážkou 
ze dvou metrů neskončil dobře a stav byl stále 0:0. 

Nedáš – dostaneš, pak jako již mnohokrát naše hráče dostihlo a po 

prvním útoku domácích bylo skóre 1:0. O dvě minuty déle pak 

selhala ofsajdová past a průšvih hasící Martin Chára uklidil centr 

domácích do vlastní sítě. 2:0. 

Poločas se pak dohrál za stejného stavu a strašně těžká šichta čekala 

hosty ve druhé půli. 

Druhé dějství začalo ale katastrofálně a domácí šli do vedení o tři 

góly. 

Poslední čtvrthodina pak přinesla totální kolaps hostujícího týmu a 

naprosto neuvěřitelné chyby, které vedli k laciným gólům. 



17. května 2025 

3 
 

Zápas, který tak skvěle začal tedy nakonec skončil ostudou a 

znamenal hlubší propad do sestupového bahna, kde našemu týmu 

nad hladinou kouká už jen půlka hlavy. 

Svoboda 

Peterka, Chára, Pružinec J. Šmíd ml. 

Hokr, Drnek, Šilhavý, Ivanovič 

Mašek, Adamec 

 

Následující zápasy Kasejovic 

 



17. května 2025 

4 
 

Poslední odehrané kolo 

 



17. května 2025 

5 
 

Tabulka po 21. kole 

 



17. května 2025 

6 
 

Nohejbal 

Chrašťovice - Kasejovice 1:5 

Sestava: Vinter, Kulík J., Kulík D., Topinka 

Na půdu posledního celku tabulky letošní sezóny i posledních let 

vyjeli naši borci pro jisté body a dle očekávání se jednalo o 

hladkou výhru 1:5. Nic víc, nic míň. Domácí to hrají pouze aby si 

udělali žízeň, kvalita chybí. 

Kasejovice - Blatná 5:1 

 

Sestava: Kulík J, Kulík D, Topinka, Škyrta, Fiala 

Další domácí zápas přivedl na naší půdu nepříjemného soupeře 

z Blatné. Počasí sice nepřálo, ale i tak si dost diváků si našlo cestu 

do ochozů. 

První zápas rozehráli David Kulík a Matěj Topinka. S formou se 

ale v prvním setu vůbec nepotkali a byla z toho rychlá prohra 

4:10. Další sety si už ale po zlepšeném výkonu pohlídali a 

nakonec získali pro náš tým vedení 1:0. 

Do druhého zápasu tradičně vyběhli matadoři Martin Škyrta a 

Jakub Kulík. Bohužel zejména Jakub se vůbec nepotkal s formou 

a po prohraném prvním setu a zpackaném začátku druhého se 

rozhodl sám sebe vystřídat. Bohužel ani to našemu týmu 

nepomohlo a stav byl tak 1:1 na zápasy. 

Do první trojky nastoupilo trio Škyrta, Fiala a David Kulík. První 

set byl jednoznačnou záležitostí a po výsledku 10:2 se zdálo, že 



17. května 2025 

7 
 

je tento zápas v kapse. Bohužel druhá část se povedla lépe 

hostům a vyhráli jí 7:10. Zápas jako na houpačce pak skončil po 

setu 10:6 dobře pro nás a šlo se do vedení 2:1. 

Třetí bod šli přidat Matěj a David a po setech 2x 10:7 se tak stalo. 

Reputaci si poté vyrazil napravit Jakub Kulík a tentokráte to byla 

jiná písnička. V prvním setu se svým parťákem Martinem smetli 

hosty 10:1 a po druhém setu 10:8 bylo zajištěno jak vítězství, tak 

i náprava Jakubovo reputace. 

Poslední trojka už byla jen formalita a bylo z toho druhé vítězství 

5:1 po sobě. 

 

Následující zápasy: 

Úterý 20.5. 2025 – 17:00 hod. – Třebohostice – Kasejovice 

Pondělí 26.5. 2025 – 17:00 hod. – Katovice A – Kasejovice 

Čtvrtek 5.6. 2025 – 17:00 hod. – Kasejovice – Horažďovice 

16.05.2025 Z V R P Výsledek Sety Míče Body 

1 NC Katovice A 4 4 0 0 19 : 5 41 : 16 509 : 419 8 

2 NO Kasejovice 4 3 1 0 18 : 6 38 : 21 536 : 461 7 

3 TJ Třebohostice 4 3 0 1 16 : 8 34 : 18 481 : 393 6 

4 NK Horažďovice 4 2 0 2 13 : 11 29 : 29 484 : 473 4 

5 TJ Radomyšl C 4 2 0 2 10 : 14 27 : 27 452 : 469 4 

6 TJ Blatná 4 1 0 3 8 : 16 23 : 35 459 : 480 2 

7 NC Zahorčice 4 0 1 3 7 : 17 18 : 40 445 : 528 1 

8 Chrašťovice 4 0 0 4 5 : 19 16 : 40 382 : 525 0 

 


